

P.č. Kód položky

MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	DPH 20%	Cena celkom s 20% DPH
----	----------	-----------------	---------------------	---------	-----------------------

Zemné práce

1	121101102	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť nad 50 do 100 m	m3	159,620	1,12	178,77	35,75	214,53
2	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	70,895	14,62	1036,48	207,30	1243,78
3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	70,895	4,13	292,80	58,56	351,36
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	M3	70,895	1,34	95,00	19,00	114,00
5	171201201	Uloženie sypaniny	m3	70,895	5,44	385,67	77,13	462,80
6	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	m3	23,458	2,05	48,09	9,62	57,71

SPOLU ZA ODDIEL

2036,813 407,363 2444,18

Zakladanie

7	272321311	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.B 15 (zn.III)	m3	78,865	167,00	13170,46	2634,09	15804,55
8	272321311	Betón základovej dosky železový (bez výstuže), tr.B 15 (zn.III)	m3	72,325	167,00	12078,28	2415,66	14493,93
9	272351217	Debnenie zvislé alebo šikmé základových klenieb, zhotovenie-tradičné	m2	12,452	7,84	97,62	19,52	117,15
10	272351218	Debnenie zvislé alebo šikmé základových klenieb, odstránenie-tradičné	m2	12,452	2,44	30,38	6,08	36,46
11	311271302	Šalovacie tvárnice 50x25x25 s betónovou výplňou	m3	2,010	130,75	262,81	52,56	315,37
12	311271304	Šalovacie tvárnice 50x40x25 s betónovou výplňou	m3	37,600	127,79	4804,90	960,98	5765,88
13	272362021	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI	t	1,950	1 765,24	3442,22	688,44	4130,66

SPOLU ZA ODDIEL

33886,67 6777,33 40664,00

OBEC



BRODZANY

DEVELOP GROUP, a.s.
Nobelská 34
831 02 Bratislava
IČO: 44 174 764

Miroslav PREKOP
stavebný dozor



Ev. č. 0593710
Výhradná právomoc

SPOLU CELKOM

35 923,48 7 184,70 43 108,18